- l’acquisto, la permuta, la vendita di partecipazioni in altre società o imprese; 
- l’iscrizione di ipoteche su beni di proprietà della società; 
- l’assunzione di mutui passivi presso Istituti di Credito a medio termine; 
- la richiesta di affidamenti bancari di importo superiore a € 1.500.000,00 

(unmilionecinquecentomila,zerozero); 
- la concessione di fideiussioni, avalli e comunque di garanzie a favore di terzi eccedenti i limiti previsti per i 

poteri con firma libera o congiunta, non considerate in queste le società controllate, collegate e 
consociate; 

- ogni altro atto che comporti l’assunzione per la società di un’obbligazione o onere di importo superiore a